МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

                   КАПИТАН МОРСКОГО ПОРТА ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Петропавловск-Камчатский

 18 марта 2024 г.                                                                                                                     № 09/02/04

О предоставлении права осуществлять плавание

без лоцмана в районе обязательной лоцманской

проводки судов в акватории морского порта

Петропавловск-Камчатский

      В целях предоставления права плавания без лоцмана, в соответствии с пунктом 7

«Порядка предоставления капитану судна права осуществлять плавание без лоцмана в

районах обязательной лоцманской проводки судов» (утв. приказом Министерства

транспорта Российской Федерации от 6 ноября 2020 г. № 466), на основании протокола

квалификационных испытаний № 01/24 от 15.03.2024 года

1. п р е д о с т а в и т ь право осуществлять плавание без лоцмана в районе

обязательной лоцманской проводки судов в акватории морского порта Петропавловск-

Камчатский, указанном в пункте 42 Обязательных постановлений в морском порту

Петропавловск-Камчатский (утв. приказом Министерства транспорта Российской

Федерации от 19 января 2015 г. № 4), капитану Пинигину Юрию Геннадьевичу, 18 октября

1960 года рождения, гражданину РФ, с 19 марта 2024 г. до 19 марта 2026 г.

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу 19 марта 2024 г. с 00 час. 00 мин. (время

камчатское) и действует до 19 марта 2026 г.

Капитан морского порта

Петропавловск-Камчатский                             И. А. Бунин